1
Inštalačná príručka
DÔLEŽITÉ UPOZORNENIE !
Prečítajte si tento návod pred pokusom
o inštaláciu vykurovacieho zariadenia do
poteru.
Nesprávna inštalácia môže poškodiť
vykurovacie teleso a tým pádom sa stráca

Hrúbka kábla:
6mm
Výkonová norma:
20W/m
Dĺžka pripojovacieho
kábla
2,5m
Schválenie
VDE a CE certifikácia
Model Dĺžka kábla
(m)
Výkon
(W)
Odpor  (Ω) Ampér
(A) (-5 %) Ω (+5%)
WIS180 9,0 180 279 294 309 0,8
WIS280 14,0 280 180 189 198 1,2
WIS390 19,5 390 129 136 142 1,7
WIS500 25,0 500 101 106 111 2,2
WIS650 32,5 650 77 81 85 2,8
WIS760 38,0 760 66 70 73 3,3
WIS1000 50,0 1000 50 53 56 4,3
WIS1200 60,0 1200 42 44 46 5,2
WIS1460 73,0 1460 34 36 38 6,3
WIS1550 77,5 1550 32 34 36 6,7
WIS1770 88,5 1770 28 30 31 7,7
WIS2070 103,5 2070 24 26 27 9,0
WIS2600 130,0 2600 19 20 21 11,3
WIS3140 157,0 3140 16 17 18 13,7
WIS3370 168,5 3370 15 16 17 14,7
2
3
4
1